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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 60 Raab Mathias 300482 ST SAM ALL 24 20 23 23 90

2 64 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 21 21 20 20 82

3 25 Traussnigg Hermann 300616 ST BSL ALL 21 22 17 19 79

4 4 Nesshold Sebastian 300650 ST BSL ALL 19 21 16 21 77

5 63 Promitzer Daniel 300353 ST SWC ALL 21 18 18 20 77

6 43 Griesangerl Markus 300615 ST BSL ALL 20 15 16 19 70

7 55 Kolak Goran 300601 ST BSL ALL 18 19 16 16 69

8 56 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 20 18 16 15 69

9 29 Königer Lukas 300618 ST BSL ALL 19 18 14 16 67

10 2 Wurzinger Markus 300728 ST BSL ALL 20 16 19 11 66

11 32 Polak Max 300726 ST BSL ALL 22 14 13 13 62

12 31 Schrempf Michael 300359 ST SAI ALL 13 12 11 13 49

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 48 Münzer Killian 300620 ST BSL JUN 21 21 19 22 83

2 51 Deißl Florian 300705 ST BSL JUN 16 14 14 8 52

3 38 Körbitz Maria 300659 ST BSL JUN 8 14 11 12 45

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 49 Lamprecht Robert 300076 ST SWC SEN 20 22 16 20 78

2 7 Heritz Christian 300614 ST BSL SEN 14 23 21 19 77

3 39 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 19 18 21 18 76

4 23 Laschober Günter 300239 ST BSL SEN 17 17 15 22 71

5 41 Münzer Josef 300619 ST BSL SEN 20 16 16 14 66

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 44 Veit Franz 300132 ST SAM SEN II 22 17 15 19 73

2 12 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN II 15 20 16 18 69

3 24 Grabner Otto 300073 ST SWC SEN II 19 16 17 14 66

4 71 Weiß  Franz 300323 ST SWC SEN II 14 12 13 16 55

5 40 Neubauer  Johann 300083 ST SWC SEN II 11 11 12 12 46

Junioren Klasse

Senioren Klasse

Senioren Klasse II

Allgemeine Klasse
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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 6 Hutterer Andreas 400493 B GÄS 24 21 22 21 88

2 11 Watzinger Walter 700071 S GÄS 21 21 19 22 83

3 59 Rosskopf Helmut 100293 NÖ GÄS 22 17 20 21 80

4 50 Nadj Zoltan 100033 NÖ GÄS 22 16 20 20 78

5 53 Schiefer Peter 100769 NÖ GÄS 21 21 16 19 77

6 45 Haberl Hans 100376 NÖ GÄS 17 21 19 18 75

7 70 Berlakovich Raffael 400485 B GÄS 22 19 17 17 75

8 19 Traupmann Peter 400096 B GÄS 21 17 18 18 74

9 52 Reithner Thomas 100882 NÖ GÄS 20 17 20 17 74

10 67 Fröch Josef 100118 NÖ GÄS 20 19 13 21 73

11 34 Kantor Attila  HU GÄS 19 19 15 20 73

12 68 Trenker Thomas 100145 NÖ GÄS 19 21 15 18 73

13 35 Meixner Ernst 100242 NÖ GÄS 18 17 15 22 72

14 8 Milisics Florian 400469 B GÄS 16 20 17 19 72

15 3 Haider Walter 101046 NÖ GÄS 19 18 18 17 72

16 46 Hettyei Emöke  HU GÄS 22 17 14 18 71

17 36 Nagy Werner 400072 B GÄS 20 19 14 17 70

18 42 Wagner Michael 400256 B GÄS 17 18 17 16 68

19 58 Felber  Rudolf 100397 NÖ GÄS 18 16 16 17 67

20 30 Kutsam Alois 100410 NÖ GÄS 19 13 15 19 66

21 69 Ofenböck Richard 100339 NÖ GÄS 12 18 20 16 66

22 18 Stürzer Martin  NÖ GÄS 20 16 19 11 66

23 57 Hartig Antonia 101071 NÖ GÄS 14 14 13 21 62

24 22 Jursitzky Jürgen 101057 NÖ GÄS 20 8 16 17 61

25 37 Jursitzky Harald  NÖ GÄS 16 14 12 18 60

26 33 Fuchs Marvin  NÖ GÄS 14 19 13 14 60

27 65 Fuchs Hans NÖ GÄS 21 14 11 14 60

28 21 Zawodnik Anja Marlene  NÖ GÄS 16 12 14 14 56

29 26 Auer Gottfried 100385 NÖ GÄS 14 16 16 10 56

30 10 Krems Josef 101072 NÖ GÄS 17 12 12 14 55

31 17 Schwarz Markus 101059 NÖ GÄS 15 15 8 15 53

32 20 Schneider Ingrid 100288 NÖ GÄS 15 15 11 12 53

33 28 Burgholzer Rudolf 100075 NÖ GÄS 14 13 12 13 52

34 72 Havelka Maria NÖ GÄS 11 12 8 18 49

35 1 Schaffer Max 100114 NÖ GÄS 11 14 8 13 46

36 9 Mayrhofer Karin 700082 S GÄS 10 12 9 11 42

37 16 Schwarz Gabi 101058 NÖ GÄS 8 10 14 10 42

38 14 Gruber Eva  NÖ GÄS 6 8 11 7 32

39 5 Rainer Patrick  ST GÄS 8 8 7 8 31

40 13 Neuber Günther  NÖ GÄS 7 12 7 5 31

41 47 Naue Ursula 100335 NÖ GÄS 13 12 0 0 25

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

Steirischer Wurftaubenclub I 62 61 54 60 237

64 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 21 21 20 20 82

63 Promitzer Daniel 300353 ST SWC ALL 21 18 18 20 77

49 Lamprecht Robert 300076 ST SWC SEN 20 22 16 20 78

Blaser Schützenclub Lipizzanerheimat 1 52 61 55 63 231

48 Münzer Killian 300620 ST BSL JUN 21 21 19 22 83

7 Heritz Christian 300614 ST BSL SEN 14 23 21 19 77

23 Laschober Günter 300239 ST BSL SEN 17 17 15 22 71

Steirischer Wurftaubenclub II 58 52 54 47 211

56 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 20 18 16 15 69

39 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 19 18 21 18 76

24 Grabner Otto 300073 ST SWC SEN II 19 16 17 14 66

Blaser Schützenclub Lipizzanerheimat 3 61 51 48 45 205

4 Nesshold Sebastian 300650 ST BSL ALL 19 21 16 21 77

2 Wurzinger Markus 300728 ST BSL ALL 20 16 19 11 66

32 Polak Max 300726 ST BSL ALL 22 14 13 13 62

Blaser Schützenclub Lipizzanerheimat 2 57 53 46 46 202

55 Kolak Goran 300601 ST BSL ALL 18 19 16 16 69

29 Königer Lukas 300618 ST BSL ALL 19 18 14 16 67

41 Münzer Josef 300619 ST BSL SEN 20 16 16 14 66

Blaser Schützenclub Lipizzanerheimat 4 44 43 41 39 167

43 Griesangerl Markus 300615 ST BSL ALL 20 15 16 19 70

51 Deißl Florian 300705 ST BSL JUN 16 14 14 8 52

38 Körbitz Maria 300659 ST BSL JUN 8 14 11 12 45

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Mannschafts Wertung
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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen Quote

1 60 Raab Mathias 300482 ST SAM ALL 24 20 23 23 90 100%

2 6 Hutterer Andreas 400493 B GÄS 24 21 22 21 88 98%

3 48 Münzer Killian 300620 ST BSL JUN 21 21 19 22 83 5 92%

3 11 Watzinger Walter 700071 S GÄS 21 21 19 22 83 3 92%

5 64 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 21 21 20 20 82 91%

6 59 Rosskopf Helmut 100293 NÖ GÄS 22 17 20 21 80 89%

7 25 Traussnigg Hermann 300616 ST BSL ALL 21 22 17 19 79 88%

8 50 Nadj Zoltan 100033 NÖ GÄS 22 16 20 20 78 87%

8 49 Lamprecht Robert 300076 ST SWC SEN 20 22 16 20 78 87%

10 4 Nesshold Sebastian 300650 ST BSL ALL 19 21 16 21 77 86%

10 63 Promitzer Daniel 300353 ST SWC ALL 21 18 18 20 77 86%

10 7 Heritz Christian 300614 ST BSL SEN 14 23 21 19 77 86%

10 53 Schiefer Peter 100769 NÖ GÄS 21 21 16 19 77 86%

14 39 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 19 18 21 18 76 84%

15 45 Haberl Hans 100376 NÖ GÄS 17 21 19 18 75 83%

15 70 Berlakovich Raffael 400485 B GÄS 22 19 17 17 75 83%

17 19 Traupmann Peter 400096 B GÄS 21 17 18 18 74 82%

7 52 Reithner Thomas 100882 NÖ GÄS 20 17 20 17 74 82%

19 67 Fröch Josef 100118 NÖ GÄS 20 19 13 21 73 81%

19 34 Kantor Attila  HU GÄS 19 19 15 20 73 81%

19 44 Veit Franz 300132 ST SAM SEN II 22 17 15 19 73 81%

19 68 Trenker Thomas 100145 NÖ GÄS 19 21 15 18 73 81%

23 35 Meixner Ernst 100242 NÖ GÄS 18 17 15 22 72 80%

23 8 Milisics Florian 400469 B GÄS 16 20 17 19 72 80%

23 3 Haider Walter 101046 NÖ GÄS 19 18 18 17 72 80%

26 23 Laschober Günter 300239 ST BSL SEN 17 17 15 22 71 79%

26 46 Hettyei Emöke  HU GÄS 22 17 14 18 71 79%

28 43 Griesangerl Markus 300615 ST BSL ALL 20 15 16 19 70 78%

28 36 Nagy Werner 400072 B GÄS 20 19 14 17 70 78%

30 12 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN II 15 20 16 18 69 77%

30 55 Kolak Goran 300601 ST BSL ALL 18 19 16 16 69 77%

30 56 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 20 18 16 15 69 77%

33 42 Wagner Michael 400256 B GÄS 17 18 17 16 68 76%

34 58 Felber  Rudolf 100397 NÖ GÄS 18 16 16 17 67 74%

34 29 Königer Lukas 300618 ST BSL ALL 19 18 14 16 67 74%

36 30 Kutsam Alois 100410 NÖ GÄS 19 13 15 19 66 73%

36 69 Ofenböck Richard 100339 NÖ GÄS 12 18 20 16 66 73%

36 24 Grabner Otto 300073 ST SWC SEN II 19 16 17 14 66 73%

36 41 Münzer Josef 300619 ST BSL SEN 20 16 16 14 66 73%

36 18 Stürzer Martin  NÖ GÄS 20 16 19 11 66 73%

36 2 Wurzinger Markus 300728 ST BSL ALL 20 16 19 11 66 73%

42 57 Hartig Antonia 101071 NÖ GÄS 14 14 13 21 62 69%

42 32 Polak Max 300726 ST BSL ALL 22 14 13 13 62 69%

44 22 Jursitzky Jürgen 101057 NÖ GÄS 20 8 16 17 61 68%

45 37 Jursitzky Harals  NÖ GÄS 16 14 12 18 60 67%

45 33 Fuchs Marvin  NÖ GÄS 14 19 13 14 60 67%

47 65 Fuchs Hans NÖ GÄS 21 14 11 14 60 67%

47 21 Zawodnik Anja Marlene  NÖ GÄS 16 12 14 14 56 62%

49 26 Auer Gottfried 100385 NÖ GÄS 14 16 16 10 56 62%

50 71 Weiß  Franz 300323 ST SWC SEN II 14 12 13 16 55 61%

Internationale Steirische Landesmeisterschaft

PC - Parcours 

Steyr Arms Jagd- und Schiesszentrum am 22.09.2024
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50 10 Krems Josef 101072 NÖ GÄS 17 12 12 14 55 61%

52 17 Schwarz Markus 101059 NÖ GÄS 15 15 8 15 53 59%

52 20 Schneider Ingrid 100288 NÖ GÄS 15 15 11 12 53 59%

54 28 Burgholzer Rudolf 100075 NÖ GÄS 14 13 12 13 52 58%

54 51 Deißl Florian 300705 ST BSL JUN 16 14 14 8 52 58%

56 72 Havelka Maria NÖ GÄS 11 12 8 18 49 54%

56 31 Schrempf Michael 300359 ST SAI ALL 13 12 11 13 49 54%

58 1 Schaffer Max 100114 NÖ GÄS 11 14 8 13 46 51%

58 40 Neubauer  Johann 300083 ST SWC SEN II 11 11 12 12 46 51%

60 38 Körbitz Maria 300659 ST BSL JUN 8 14 11 12 45 50%

61 9 Mayrhofer Karin 700082 S GÄS 10 12 9 11 42 47%

61 16 Schwarz Gabi 101058 NÖ GÄS 8 10 14 10 42 47%

63 14 Gruber Eva  NÖ GÄS 6 8 11 7 32 36%

64 5 Rainer Patrick  ST GÄS 8 8 7 8 31 34%

64 13 Neuber Günther  NÖ GÄS 7 12 7 5 31 34%

66 47 Naue Ursula 100335 NÖ GÄS 13 12 0 0 25 28%

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:
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